
Horaires valables du 08/01/2024 au 01/09/2024

Cette ligne ne circule pas les jours fériés

LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV

SC SC SC A SC SC SC NS NS SC A A

Sept-Sorts Mairie 1769  7:04  7:35 ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......

Sept-Sorts Bois de Foy 1068  7:06  7:37 ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......

Jouarre Les Corbiers 1642  7:10  7:42 ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......

Jouarre Ferme du Balleau 1380  7:16  7:46 ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......

Coulommiers Gare de Coulommiers 1430 ....... ....... .......  7:42  7:43 .......  7:55  8:06  8:50  8:59 10:20 11:20

Coulommiers Victor Hugo 2177 ....... ....... .......  7:45  7:46 .......  7:58  8:09  8:53  9:02 10:23 11:23

Coulommiers Verdun 2172 ....... ....... .......  7:46  7:47 .......  7:59  8:10  8:54  9:03 ....... 11:24

Coulommiers Hôpital 1243 ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... 10:27 .......

Coulommiers Cité Scolaire (Quai 1) 2257 ....... .......  7:46 ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... 10:30 .......

Jouarre Fringale 1402 ....... .......  7:54  7:57 .......  8:06  8:10  8:21  9:05  9:14 10:40 11:35

Jouarre Glairet 1459  7:20  7:50 .......  7:59  8:00  8:08  8:12  8:24  9:08  9:17 10:42 11:38

Jouarre Les Pleux 1678  7:22 .......  7:58  8:01  8:02  8:09  8:14  8:27  9:11  9:20 10:43 11:41

Jouarre Place 1944  7:23 .......  8:00  8:03  8:04  8:10  8:16  8:28  9:13  9:22 10:45 11:43

Jouarre Fontaine Rougeau / Hôpital 1385  7:25 .......  8:01  8:04  8:05  8:12  8:17  8:29  9:14  9:23 10:47 11:44

Jouarre Romeny 2036  7:32  7:57 ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......

La Ferté-sous-Jouarre Collège Les Glacis 1225  7:40  8:05 ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......

La Ferté-sous-Jouarre La Rochefoucauld (Quai A/B) 2256 .......  8:11 ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......

La Ferté-sous-Jouarre Petit Morin 1922 ....... .......  8:03  8:06  8:07  8:14  8:19  8:32  9:17  9:26 10:50 11:47

La Ferté-sous-Jouarre Sainte-Beuve 2111 .......  8:25 .......  8:08  8:09 .......  8:25 ....... ....... ....... ....... .......

La Ferté-sous-Jouarre Gare de La Ferté-sous-Jouarre (Dépose) 2236 .......  8:32 .......  8:16 ....... .......  8:30  8:36  9:21  9:30 10:52 11:51

La Ferté-sous-Jouarre Collège Les Glacis 1225 ....... .......  8:06 ....... .......  8:17 ....... ....... ....... ....... ....... .......

La Ferté-sous-Jouarre La Rochefoucauld (Dépose) 1221  7:45 .......  8:11 .......  8:18  8:22 ....... ....... ....... ....... .......

- - - 08:27 - - - - 09:27 - - -

Sa

A

Coulommiers Gare de Coulommiers 1430  8:05

Coulommiers Victor Hugo 2177  8:08

Coulommiers Verdun 2172  8:09

Jouarre Fringale 1243  8:20 LMMeJV = circule Lundi, Mardi, Mercredi, Jeudi, Vendredi

Jouarre Glairet 2257  8:22 Sa = circule Samedi

Jouarre Les Pleux 1402  8:24

Jouarre Place 1459  8:25 A = Fonctionne toute l'année

Jouarre Fontaine Rougeau / Hôpital 1678  8:26 SC = Fonctionne uniquement en période scolaire

La Ferté-sous-Jouarre Petit Morin 1944  8:28 NS = Fonctionne uniquement en période non scolaire

La Ferté-sous-Jouarre Gare de La Ferté-sous-Jouarre 1385  8:30

-

Coulommiers / Sept-Sorts <> La Ferté-sous-Jouarre

direction La Ferté-sous-Jouarre - du lundi au vendredi

direction La Ferté-sous-Jouarre - samedi

Correspondances Trains à destination de  Paris :

Correspondances Trains à destination de  Paris :



Horaires valables du 08/01/2024 au 01/09/2024

Cette ligne ne circule pas les jours fériés

Me Me Me Me LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMJV LMJV LMJV LMMeJV Me LMJV LMMeJV LMJV LMJV LMJV LMMeJV LMJV

SC SC SC SC A A A SC SC SC A SC SC NS SC SC SC A SC

12:32 - - - - - - - - - - - - - - - - 18:02 18:02

La Ferté-sous-Jouarre Sainte-Beuve 2111 12:35 ....... 12:35 ....... ....... ....... ....... ....... 15:55 ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......

La Ferté-sous-Jouarre Gare de La Ferté-sous-Jouarre 1434 12:38 ....... ....... ....... 13:05 14:05 15:05 16:00 15:57 ....... 16:10 17:10 ....... 17:10 16:50 ....... ....... 18:10 18:10

La Ferté-sous-Jouarre La Rochefoucauld (Quai A/B) 2256 12:45 12:45 12:45 12:45 ....... ....... ....... 16:10 16:10 16:35 ....... ....... 17:10 ....... ....... 17:10 17:35 ....... .......

La Ferté-sous-Jouarre Sainte-Beuve 2111 ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... 17:00 ....... ....... ....... .......

La Ferté-sous-Jouarre Collège Les Glacis 1225 ....... 12:50 12:50 12:50 ....... ....... ....... 16:15 16:15 16:40 ....... ....... ....... ....... 17:10 17:15 17:40 ....... .......

La Ferté-sous-Jouarre Petit Morin 1923 12:52 12:52 ....... ....... 13:07 14:07 15:07 16:17 ....... ....... 16:13 17:12 17:17 17:15 17:15 ....... ....... 18:13 18:12

Jouarre Romeny 2035 ....... ....... 12:58 12:58 ....... ....... ....... ....... 16:23 16:48 ....... ....... ....... ....... ....... 17:23 17:48 ....... .......

Jouarre Les Pleux 1677 ....... ....... ....... 13:01 ....... ....... ....... ....... ....... 16:51 ....... ....... ....... ....... ....... 17:26 17:51 ....... .......

Jouarre Fontaine Rougeau / Hôpital 1386 12:54 12:54 ....... 13:04 13:11 14:11 15:11 16:19 ....... 16:54 16:17 17:16 17:19 17:20 17:17 17:29 17:54 18:17 18:16

Jouarre Place 1943 12:55 12:55 ....... 13:06 13:13 14:13 15:13 16:20 ....... 16:56 16:19 17:18 17:20 17:21 17:18 17:31 17:56 18:19 18:18

Jouarre Les Pleux 1677 12:57 12:57 13:01 ....... 13:15 14:15 15:15 16:22 16:26 ....... 16:21 17:20 17:21 17:22 17:19 ....... ....... 18:21 18:20

Jouarre Glairet 1458 12:58 ....... ....... 13:08 13:16 14:16 15:16 16:24 ....... 16:58 16:22 17:21 ....... 17:23 17:20 17:33 17:58 18:22 18:21

Jouarre Fringale 1403 13:00 ....... ....... ....... 13:18 14:18 15:18 16:28 ....... ....... 16:25 17:23 ....... 17:25 17:22 17:34 ....... 18:25 18:23

Coulommiers Verdun 2171 13:12 ....... ....... ....... 13:26 14:26 15:26 ....... ....... ....... 16:33 17:31 ....... 17:30 17:30 ....... ....... 18:33 18:31

Coulommiers Hôpital 1243 13:14 ....... ....... ....... 13:28 14:28 15:28 ....... ....... ....... ....... 17:33 ....... ....... 17:32 ....... ....... ....... .......

Coulommiers Cité Scolaire Quai 1 2257 13:16 ....... ....... ....... 13:31 14:31 15:31 ....... ....... ....... 16:36 17:35 ....... ....... 17:35 ....... ....... 18:36 18:33

Coulommiers Victor Hugo 2176 ....... ....... ....... ....... 13:35 14:35 15:35 ....... ....... ....... 16:39 ....... ....... 17:32 ....... ....... ....... 18:39 18:35

Coulommiers Gare de Coulommiers 1430 ....... ....... ....... ....... 13:39 14:39 15:39 ....... ....... ....... 16:43 ....... ....... 17:33 ....... ....... ....... 18:43 18:38

Jouarre Ferme du Balleau 1379 ....... ....... ....... 13:12 ....... ....... ....... ....... 16:28 17:02 ....... ....... ....... ....... ....... 17:39 18:02 ....... .......

Jouarre Les Corbiers 1643 ....... ....... 13:05 13:14 ....... ....... ....... ....... 16:30 17:04 ....... ....... ....... ....... ....... 17:41 18:04 ....... .......

Sept-Sorts Bois de Foy 1067 ....... ....... 13:09 13:18 ....... ....... ....... ....... 16:34 17:08 ....... ....... ....... ....... ....... 17:45 18:08 ....... .......

Sept-Sorts Mairie 1768 ....... ....... 13:11 13:20 ....... ....... ....... ....... 16:36 17:10 ....... ....... ....... ....... ....... 17:47 18:10 ....... .......

Sa Sa

A A

- -

La Ferté-sous-Jouarre Gare de La Ferté-sous-Jouarre 1434 13:05 17:10

La Ferté-sous-Jouarre Petit Morin 1923 13:07 17:15 LMMeJV = circule Lundi, Mardi, Mercredi, Jeudi, Vendredi

Jouarre Fontaine Rougeau / Hôpital 1386 13:11 17:20 LMJV = circule Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi

Jouarre Place 1943 13:13 17:21 Me = circule Mercredi

Jouarre Les Pleux 1677 13:15 17:22 Sa = circule Samedi

Jouarre Glairet 1458 13:16 17:23

Jouarre Fringale 1403 13:18 17:25 A = Fonctionne toute l'année

Coulommiers Verdun 2171 13:26 17:30 SC = Fonctionne uniquement en période scolaire

Coulommiers Hôpital 1243 13:28 ....... NS = Fonctionne uniquement en période non scolaire

Coulommiers Cité Scolaire Quai 1 2257 13:30 17:32

Coulommiers Victor Hugo 2176 13:32 17:34

Coulommiers Gare de Coulommiers 1430 13:35 17:35

Correspondances Trains en provenance de  Paris :

Correspondances Trains en provenance de  Paris :

Coulommiers / Sept-Sorts <> La Ferté-sous-Jouarre

direction Jouarre / Coulommiers / Sept-Sorts - du lundi au vendredi

direction Coulommiers - samedi


